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人
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Ａ

2
Ｂ
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Ｃ
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Ｄ

5
Ｅ

6 千円

Ｆ

7

Ｇ

8

Ｈ 　退職手当

9 積立金現在高 　後期高齢者医療

Ｉ 千円 　ごみ

10 　火葬場

Ｊ 地方債現在高 千円 　常備消防

　農業共済
債務負担行為額 千円 　その他 （愛知中部水道）

％ ％ 収益事業収入額 千円

％ ％

％

％ ％

％

１人当たり支給月額

A B

市町村長

副市長

教育長

議会議長

議会副議長

議会

常任、特別委員長

人

千円 千円 人 実質収支額

 普通会計からの

病院 千円 千円 人  繰入額

下水道 千円 千円 人  加入世帯数

農業集落排水 千円 千円 人  被保険者数

 １世帯当たり

介護保険 千円 千円 人  保険税調定額

 被保険者１人当たり

介護サービス 千円 千円 人  保険税調定額

千円 千円 人

－

－

B／A

0

－

 連結実質赤字比率

 実質公債費比率

 将来負担比率

2.9
3.6

 実質赤字比率

－

－

単年度

3年平均

 下水道事業

 病院事業

60,098

56,252

6.8
59,141
22,574
57,223

225.0

21,091

358

－

資
金
不
足
比
率

千円

千円

千円

土地開発基金

千円

 農業集落排水事業

（236） （78,848）
千円

（334.1）

１人当たり平均給料

（報酬）月額

ラスパイレス指数　〔H24.4.1〕
※（　）は国家公務員給与減額措置前の参考値 104.9

議会議員

中部圏 （都市整備）

指数表選定

給料月額

公債費比率

2,503,738

千円

3年平均

千円

千円

普通会計からの
職員数

設立の有無　有 ･ 無

設立年月日

事務の共同処理の状況

千円

％

1.10

8.1

％

千円

-

千円

S59.6.6
債務保証額

500,000

12,723,622

12,119,751

特別職等　〔H25.4.1〕

議員合計　20

761.0

公
営
事
業
の
状
況

事業名 法適用の有無 収支額

無

有

無

国民健康保険

千円733,032

千円

0

1,516,979

0

110,944

1,159,949

千円

119,159

2,130,852

千円

千円

千円

93,580
ｱ

1,863,310

千円

千円

22,804,458

12,135,8881,956,890

千円

千円

24,761,348

42.6 ％

千円 23,557,498
財源超過

8,732,718

1.9 ％

土地開発公社

9,239,311

2.7 ％

729 人

43.1 ％

14,510 人11,629 人

14,637 人

国調

市町村類型

第2次 第3次区分

就
業
人
口

国調

510 人 11,475 人

17年

55.0 ％

53.2 ％

平成24年度

6,497

22年

区分

12,321,814

千円

千円

単年度 1.06
標準財政規模

千円

コード番号

36,972

平成22年1月4日　市制施行

千円

21,940,858

1,606,096

人口集中

地区人口

1,872

1,752

人／k㎡

10,544
ｲ

ｲ-ｱ

1,408,953

△ 257,214

1,616,640 千円

基準財政需要額

基準財政収入額

標準税収入額

無

116

2

8

184,055

無

千円

△ 8,210

309.9

2

574,079105,993

8,457

31,636

議長、副議長等を除く

H25.4.1

H25.4.1

H24.4.1

96,918

383.0

349.0

千円

千円

千円

691.0

496.0

千円

世帯

338.0

H25.4.1 千円

円

4

247,907 保険給付費

円

 被保険者１人当たり

無

無

7,443

1,942

450

1,250

  うち消防職員

  うち技能労務職

人

2

4

実質単年度収支

　Ｆ＋Ｇ＋Ｈ－１

健
全
化
判
断
比
率

教育公務員

臨時職員

人

繰上償還金（転貸債、公共用地先行取得債、

公共債を除き任意に行ったもの）

積立金とりくずし額

単年度収支

積立金（財調）

翌年度へ繰り越すべき財源

実質収支
　Ｃ－Ｄ

歳出総額

歳入歳出差引額

歳入総額

住民基
本台帳

H25.3.31

H24.3.31

区分

平成 ２４ 年度

決  算  状  況

22年

(22年10月1日)

人口

国調
17年

(17年10月1日)

増加率

区分

k㎡

32.11

千円

平成23年度

市 町 村 制
施行年月日

人／k㎡

人／k㎡ 30,475

120

6,291

k㎡

千円

13.0実質収支比率

公債費負担比率

区分 改定実施年月日

519,320 千円

5.3

千円

160,237

区分 職員数

（　　）内は一般行政職分

一般職員

合計

70,682

人

円

市町村名

所在地

S40.10.1以降

の合併状況

0.0 ％

32.11

みよし市

面積

　　　　 愛知県みよし市三好町小坂５０番地

第1次

24年度交付税
種  地  区  分

232360

人口密度
産業構造

Ⅱ－0

2－6

指定団体等の状況指数等

87,535

11,516 人

千円

312.6

474,290

7

362 人 112,195 千円

財政力指数

千円

一般職員等　〔H25.4.1〕

70,682 千円

後期高齢者医療

264,871

10,719

45,057

H24.4.1 923.0

96,918

309.9

(96.9)

千円

繰入額

 

△ 151,707

（財調、減債基金、特定目的基金）

％

区分 国民健康保険特別会計

H24.4.1

H25.4.1



地方交付税

普通交付税

特別交付税

計 計

交通安全対策交付金

分担金・負担金 ％

使用料

手数料 ％

国庫支出金

国有提供交付金 千円

県支出金

財産収入 失業対策事業費 千円

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

地方債

％ ％ ％

％ ％ ％

％ ％ ％

※　構成比については、端数処理上、合計が合わない場合があります。

99.3

99.5

0.3/100

120,000円 (5号)

(9号)

固定資産税12.3/100 410,000円

19.0 96.7

法
人
分

　均等割

　法人税割

　固定資産税

　都市計画税

99.1 15.9 94.8

13,271,010

17,341,407

1.0

2.8

3,886,150

518,681

108,431

　（歳入）一般財源総額

1,958,371

(4号)

6.4

6.4

168,663

6,260,807

消防費

農林水産業費

衛生費

教育費

災害復旧費

公債費

前年度繰上充用金

商工費

21,940,858

議会費

労働費

89,221

9,007

0.0

120,486

0.2

0.5

3.8891,980

0

一時借入金利子

0

78,992

2,645,884

0.0

0

14,069,808

0.236,260

39,806

405,350

繰出金

前年度繰上充用金

投資的経費

0

3,750

普通建設事業費

うち人件費

災害復旧事業費

内
訳

78,553軽自動車税

個人分 4,308,276

1,001,409
市町村民税

目的税

普通税

区分 決算額

法定外普通税

特別土地保有税

363,014市町村たばこ税

鉱産税

49.4

0.6

2.8

7.7法人分

固定資産税

性質別歳出

0

3,064,589

区分 決算額

千円

3,233,376

構成比

％

14.7

千円

0

0

014.8

100.0

2.7

50,913

3,482,177

8.3

 　減税補てん債及び臨時財政対策債を経常
　一般財源等から除いた経常収支比率

0

0.1

　（歳入）経常一般財源

88.311,723,528

0

3,054,784

88.3

88.3

0.2

0

13,284

59.7

7.0

0

0.2

0.0

49,879

9.9

13.8

6.6

6.6

40.8

1,079,426

1,398,859

1,398,859

8.1

10.5

10.5

22.7

0

35.1

20.2

0

5,413,741

3,342,670

0

5,412,476

3,100,359

5,252

13.2

100.0

10.2

3.6

15,724,767

0.0

0.0

滞納繰越分

2,897,490

現年課税分

21,940,858

9,805

1,442,322

0

6.6

構成比

％

1.0

25.2

25.6

10.9

0

1,537,742

722,484

2,267,191

9,805

1,398,859

0.0

0.0

14.3

0.0

　経常収支比率

20.2

0.0

0.0

4.3

3,015,035

1,894,695

564,630

1,398,859

1,398,859

830,187

44,076

2,877,865

2,271,207

882,817

0

2,687,311

44,076

0.3

5.4

0.2

74,705

892,391

0

0.0

9,805

0

0

人件費

うち職員給

元利償還金

扶助費

内
訳

0.1

補助事業

単独事業

1,442,322

1,442,322

0

405,150

74,705

7,706,635

1.4/100 (8号)

(7号)

千円

4,333,66533.2

％

93.6

△ 4.5

150,000円

160,000円

基準税額
＊100/75

増減率

％

0.7 11,179,317

1.9

合計

1,750,000円

11.1

7.3

△ 1.0

市町村民税

合計

25.1 98.0

△ 2.5

△ 2.5

(1号)

(2号)

12,990,669 0.5100.0

合計

50,000円

0

11,179,317

区分

　所得割

3,000円

標準税率に
対する比率

1.0

6.0/100

市
町
村
民
税

個
人
分

　均等割

指定金融機関名Ⅱ－0

0.0

14.0

10.8

58,000

2,177,251

3,030,937

小計

公債費

20,674

0

99.5

内
訳

県営事業

0.1

0

9,007

0

0

0

0

3,080,626

0

13,208,328

0.0 4,438,575

50,296

1,176,271

類型

％

91.7

1.2

経常一般財源
Ｋ

0.2

千円

5.0

0.1

0.0

0.0

0.0

0.2

0.7

0.4

32,271

664,002

17,547 0.1

32,271

664,002

0.0

％

55.1

0.1

17,547

6,950

千円

12,990,669

153,274 0.7

6,950

ゴルフ場利用税交付金

1.7

0.3

0.2

0.2

0.0

特別地方消費税交付金 0

0.489,221

旧法による税

合計

入湯税

事業所税

都市計画税

水利地益税等

内
訳

825,220

0

825,220

0

諸支出金

781,401

0

適用税率の状況

6,887

603,961

227,619

2,229,272土木費

337,709

78,473

維持補修費

補助費等

積立金

投資・出資・貸付金

物件費

2,365,866

市町村名

区分

地方税

歳入

Ｋの
構成比

みよし市

12,165,449

決算額 構成比

地方譲与税

利子割交付金

地方消費税交付金

153,274

2.8

配当割交付金 29,735 0.1 29,735

株式等譲渡所得割交付金

軽油・自動車取得税交付金

合計

地方特例交付金

0

36,260

小計

1,956,890

1,656,579

49,879

23,557,498

641,610

0.7 0

13,271,010

153,900

0.119,717

0

合計

構成比

0

0

100.0

0

2,392,913

100.0

民生費 5,606,475

超過課税分
収入済額

千円

市町村民税

6,414,197

12,165,449

一般財源

千円

目的別歳出

総務費

区分

5,531,271

211,442

千円

決算額

211,442

市
町
村
民
税

(6号)130,000円(3号) 400,000円

徴
収
率

3,000,000円

0.0

1.8

12.1

0

0.0

千円

2,934,191

48,649

0

14.0

0.3

13.9 882,586

1,894,695

豊田信用金庫

一般財源

千円

2,935,456

経常収支
比率

％

22.1

経常経費に充当
した一般財源

15,724,767

0.3

1,079,426

3,750

9,805


